
　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

  このたび、下記の検査項目の測定試薬におきまして、試薬原料の

安定的な調達が不可能となり、製造を一時停止するとの連絡が試薬

メーカーよりございました。
　弊社といたしては止むを得ず検査受託を一時中止させていただき

ます。

　先生方にはたいへんご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

〈最終受託日〉

〈対象項目〉

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

現試薬一時製造中止のため1513

株式会社　ジャパンメディカル

Ｈｅｖ ｂ 6.02　(ラテックス由来)

IgE(RAST)(特異的シングルアレルゲン）

備考

2016年8月

No.14

　検査一時受託中止のお知らせ

　平成　28　年　8　月　30　日　（火）　

検査項目項目コード


